



JC Investment ApS

Ryttermarken 5, 3520 Farum
CVR No. 31427355

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.02.2020

Claus Dall-Hansen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

JC Investment ApS

Ryttermarken 5

3520 Farum

CVR No.: 31427355

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Jesper Trier

Claus Dall-Hansen

Executive Board

Claus Dall-Hansen

Auditors

PriceWaterHouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Milnersvej 43

3400 Hillerød

CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Entity is rental of operating equipment.

Development in activities and finances

Results for the year 2019 show a profit of DKK 2,219 thousand and the balance sheet at 31.12.2019 shows an equity of DKK 5,053 thousand. Profit for the year is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		2,867,958	7,282,105
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(93,156)	(116,622)
Operating profit/loss		2,774,802	7,165,483
Other financial income	2	71,355	82,085
Other financial expenses		(1,002)	(11,892)
Profit/loss before tax		2,845,155	7,235,676
Tax on profit/loss for the year	3	(625,934)	(1,592,234)
Profit/loss for the year		2,219,221	5,643,442
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		2,300,000	5,200,000
Retained earnings		(80,779)	443,442
Proposed distribution of profit and loss		2,219,221	5,643,442

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		172,992	266,148
Property, plant and equipment	4	172,992	266,148
Fixed assets		172,992	266,148
Receivables from group enterprises		5,249,336	8,946,454
Deferred tax		30,646	33,053
Income tax receivable		152,591	110,414
Receivables		5,432,573	9,089,921
Current assets		5,432,573	9,089,921
Assets		5,605,565	9,356,069

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		2,627,627	2,708,406
Proposed dividend		2,300,000	5,200,000
Equity		5,052,627	8,033,406
Other payables		552,938	1,322,663
Current liabilities other than provisions		552,938	1,322,663
Liabilities other than provisions		552,938	1,322,663
Equity and liabilities		5,605,565	9,356,069
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	2,708,406	5,200,000	8,033,406
Ordinary dividend paid	0	0	(5,200,000)	(5,200,000)
Profit/loss for the year	0	(80,779)	2,300,000	2,219,221
Equity end of year	125,000	2,627,627	2,300,000	5,052,627

Notes

1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019 DKK	2018 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	93,156	116,622
	93,156	116,622

2 Other financial income

	2019 DKK	2018 DKK
Financial income from group enterprises	70,502	80,800
Other interest income	853	1,285
	71,355	82,085

3 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	623,527	1,589,586
Change in deferred tax	2,407	2,648
	625,934	1,592,234

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	10,273,574
Cost end of year	10,273,574
Depreciation and impairment losses beginning of year	(10,007,426)
Depreciation for the year	(93,156)
Depreciation and impairment losses end of year	(10,100,582)
Carrying amount end of year	172,992

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Indutrade A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Indutrade AB, Stockholm, Sweden
